
 

 

PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS 2023 METŲ PRIVALOMOJO SVEIKATOS 

DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO RODIKLIŲ PATVIRTINIMO ĮSTATYMO PROJEKTO 

 

2022 m. spalio 3 d. Nr. DT-13/1   

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo įstatymo 14 straipsnio 2 dalimi 

ir 28 straipsnio 2 dalies 3 punktu, Privalomojo sveikatos draudimo taryba  n u t a r i a: 

1. Pritarti Lietuvos Respublikos 2023 metų Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto 

projektui. 

2. Pritarti papildomų lėšų skyrimui asmens sveikatos priežiūrai ateinančiais metais, jei 

tolesnio Lietuvos Respublikos 2023 metų Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto rodiklių 

patvirtinimo įstatymo projekto derinimo ir (ar) svarstymo metu būtų padidinta planuojamų šio 

biudžeto įplaukų suma.  

3. Nepritarti Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšų mažinimui, jei tolesnio 

Lietuvos Respublikos 2023 metų Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto rodiklių 

patvirtinimo įstatymo projekto derinimo ir (ar) svarstymo metu tai būtų siūloma. 

 

 

 

 

 

Privalomojo sveikatos draudimo    

tarybos pirmininkas                                 Aurimas Pečkauskas                  

                                


